

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน ท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 7 บ้านส้มเกลี้ยง ตำบลปามะม่วง อำเภอเมืองตาก จังหวัดตาก

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 5.00 ม. ยาว 170.00 ม.หนา 0.15 ม. รวมพื้นที่ผิวทางไม่น้อยกว่า 850.00 ตร.ม.พร้อมติดตั้งลูกรังไหล่ทาง

และป้ายโครงการเหล็กจำนวน 1 ป้าย ตามแบบที่ อบต.ปามะม่วง กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านส้มเกลี้ยง ตำบลปามะม่วง อำเภอเมือง จังหวัดตาก

วันที่ 13 มกราคม 2564

ราคาน้ำมันดีเซล 24.00 - 24.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F	ราคาต่อหน่วยxF	ราคากลาง
1	งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.15 เมตร	ตร.ม.	850.00	261.82	222,547.00	1.3607	356.26	302,819.70
2	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง Expantion Joint	ม.	15.00	76.76	1,151.40	1.3607	104.45	1,566.71
3	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง Contraction Joint	ม.	155.00	64.04	9,926.20	1.3607	87.14	13,506.58
4	รอยต่อตามยาว Longitudinal Joint	ม.	170.00	62.23	10,579.10	1.3607	84.68	14,394.98
5	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	42.50	197.61	8,398.43	1.3607	268.89	11,427.74
6	งานลูกรังไหล่ทาง	ลบ.ม.	42.50	66.11	2,809.68	1.3607	89.96	3,823.12
รวมค่างานต้นทุน					32,864.80			
รวมค่าดำเนินการทั้งสิ้น								347,538.84
ขอตั้งจ่ายเพียง				(สามแสนสี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)				347,000.00
เฉลี่ยราคาประมาณ				408.24 บาท/ตารางเมตร				

หมายเหตุ - ราคาส่งจากพาณิชย์จังหวัดตาก เดือน พฤศจิกายน 2563 และ พาณิชย์จังหวัดกำแพงเพชร เดือน ธันวาคม 2563

- สืบราคาจากท้องตลาด

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายวันชัย คุ้มสอน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายสมดวง กรวยทอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายอนุกุล นิลจันทร์)

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายบัญชา โพธิ์แจ่ม)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางสาวนวลพรรณพรวิภา ทิพย์พิมาน)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายสำรวย พุทธวงศ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล